Sewerynowi *Chobrzyńskiemu*, Ignacemu *Wojczyńskiemu*, Władysławowi *Chamskiemu*, Anastazemu *Kłoczewskiemu*, Józefowi *Jaroszewiczowi*, Franciszkowi-Ignacemu *Wolskiemu*, Emilowi *Moraczewskiemu* i Karolowi *Grodzickiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Przez Dyplomy CESARSKIE z dnia 2go Kwietnia oraz 24go Marca, NAJMILŹCIEJ mianowani zostali Kawalerami Orderów: *Orła Białego*, Dyrektor Kancelarii Sekretarza Stanu u przyjęcia prośb na Imię CESARSKIE podawanych, Radca Tajny *Eugenjusz Raszet*; oraz Śgo STANISŁAWA klasy 1ej, Pomocnik Naczelnika Dywizji Rezerwowej 2go Korpusu Armji, Jenerał-Major Baron *Uakull-von-Hildenbant*.

DOBRA ZIEMSKIE RADONIA z przyległościami, w Okręgu Opatowskim, Guber: Radomskiej położone, do spadku po niegdy Ludwiku Hr: Małachowskim pozostałego, należące; obejmujące przestrzeni dziesięcin 1276 (czyli włók 83 mórg 13), sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywil: w Warszawie pod Nr 549, w Wydziale III, dnia 16/28 Maja 1857 r., o godzinie 4ej po południu. — Licytacja zacznie się od summy rubli sr. 20,589 kop: 6, jako szacunku o jedną czwartą część znizonego.

Pod Nr 2454 przy ulicy Nowolipie, są do sprzedania dwie **KROWY**, jedna dojna, druga na ocieleniu. Kto sobie życzył nabyć, może je widzieć codziennie o godzinie 8ej rano i wieczorem.

Przygotowawcze przysądzenie w drodze działów, dóbr GO-LYN lit: A, B, w Okręgu Rawskim, Gubernji Warszawskiej położonych, do Successorów Kaepa Lesiewskiego niepodzielnie należących, odbędzie się w dniu 3 (15) Maja 1857 r. o godzinie 10ej z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału, w Warszawie pod Nr 549. Vadium wynosi 3,000. Licytacja zaczyna się od summy rs. 33,000.—Stanowcze i ostateczne przysądzenie, nastąpi w końcu miesiąca Maja r. b., o czem doniesionem będzie. Warunki Sprzedaży i Taxe, przejrzeć można w kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I, i u Józefa Kleczkowskiego Adwokata, w Warszawie pod Nr 568 zamieszkałego, sprzedaż popierającego.

Dobra Kamienice, Część lit: A, w Okręgu Orłowskim, Gubernji Warszawskiej położone, sprzedane będą w drodze działów, w dniu 15 (27) Maja 1857 r. o godzinie 5tej z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Tryb: Cyw: Warszawskiego pod Nr 549, w Warszawie. Licytacja zaczyna się od summy rs. 3,751 kop: 65¹/₂. Na vadium potrzeba złożyć rs. 600. Inne warunki jako też Taxa przejrzane być mogą, w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału IIgo, i u Józefa Kleczkowskiego Adwokata, pod Nr 568 zamieszkałego, sprzedaż popierającego.